

ICHC NASCIMENTO EIRELI

CNPJ nº 33.378.702/0001-62

Rua do Comércio, nº 262, centro – Fortaleza dos Nogueiras – MA

I.E. 125971214

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2021 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.072/2021****ANEXO VII****CARTA PROPOSTA AJUSTADA**

33.378.702/0001-62
I. C. H. C. NASCIMENTO EIRELLI
Rua do Comercio nº 262 - Centro
CEP: 65.805-000
FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA

Fortaleza dos Nogueiras – MA, 03 de agosto de 2021.

Prezados Senhores,

A empresa I C H C NASCIMENTO EIRELI, INSCRITA NO CNPJ Nº 33.378.702/0001-62, sediada na Rua do Comércio, nº 262, ANEXO A – CENTRO. CEP: 65.805-000 – Fortaleza dos Nogueiras - MA, neste ato representada pela Srª Isabel Cristina Holanda Coelho Nascimento, inscrita no RG nº 047374552013-3 SESP – MA e CPF nº 402.249.533-20, residente e domiciliada na Avenida 05, s/n, Área Avançada – Fortaleza dos Nogueiras-MA. CEP: 65.805-000, abaixo assinado propõe à Prefeitura de Fortaleza dos Nogueiras os preços infra discriminados para o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresas para o fornecimento de materiais permanentes para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras - MA e suas Unidades Administrativas, conforme Termo de Referência, objeto do PREGÃO PRESENCIAL n.º 032/2021 – SRP.

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DOS MATERIAIS PERMANENTES

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT	V. UNIT	V.TOTAL
1	ANTENA PARABOLICA COM RECEPTOR	UND	OI	2	R\$ 506,68	R\$ 1.013,36
2	APARELHO DE DVD	UND	NKS	2	R\$ 191,56	R\$ 383,12
3	APARELHO DE SOM MICROSYSTEM 220W	UND	NKS	13	R\$ 181,42	R\$ 2.358,46
4	APARELHO TELEFÔNICO C/ FIO	UND	NKS	9	R\$ 36,34	R\$ 327,06
5	APARELHO TELEFÔNICO S/ FIO	UND	NKS	4	R\$ 93,54	R\$ 374,16

Proc. Nº 0032/2021
Fis. 604
Rubrica
[Assinatura]

ICHC NASCIMENTO EIRELI

CNPJ nº 33.378.702/0001-62

Rua do Comércio, nº 262, centro – Fortaleza dos Nogueiras – MA

I.E. 125971214

33.378.702/0001-62**I. C. H. C. NASCIMENTO EIRELLI**

Rua do Comercio nº 262 - Centro

CEP: 05.805-000

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA

6	ARMARIO AÇO PARA COZINHA C/6 PORTAS E 3 GAV	UND	ITATIAIA	14	R\$ 787,74	R\$ 11.028,36
7	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS COM 3 PRATELEIRAS 1,60	UND	MODELO MÓVEIS	17	R\$ 475,00	R\$ 8.075,00
8	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS COM 4 PRATELEIRAS 1,90	UND	MODELO MÓVEIS	21	R\$ 740,00	R\$ 15.540,00
9	ARMARIO MEDIO FECHADO COM 2 PORTAS MDF	UND	GIOBEL	10	R\$ 490,20	R\$ 4.902,00
10	ARQUIVO DE AÇO P/ PASTA SUSPensa 4 GAV	UND	MODELO MÓVEIS	25	R\$ 475,00	R\$ 11.875,00
12	BATEDEIRA 3 VEL	UND	BRITANIA	9	R\$ 133,80	R\$ 1.204,20
13	BEBEDOURO INDUSTRIAL C/ 4 TORNEIRAS AÇO PINTADO	UND	MODELO MOVEIS	6	R\$ 2.550,20	R\$ 15.301,20
14	BEBEDOURO COLUNA COM 2 TORNEIRAS CAP 20 LITROS	UND	IBBL	22	R\$ 610,00	R\$ 13.420,00
15	BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRAS AÇO PINTADO	UND	MODELO MOVEIS	11	R\$ 1.940,00	R\$ 21.340,00
16	CADEIRA DE MADEIRA	UND	LOPAS	30	R\$ 137,40	R\$ 4.122,00
17	CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇO	UND	TOP PLÁSTICO	570	R\$ 50,40	R\$ 28.728,00
18	CADEIRA DIRETOR ACOLCHOADA	UND	GIOBEL	20	R\$ 531,00	R\$ 10.620,00
19	CADEIRA FIXA ACOLCHOADA	UND	GIOBEL	45	R\$ 195,00	R\$ 8.775,00
20	CADEIRA GIRATÓRIA (PROFESSOR) sem braço	UND	GIOBEL	17	R\$ 299,00	R\$ 5.083,00
21	CADEIRA GIRATÓRIAS (PRESIDENTE)	UND	GIOBEL	11	R\$ 507,00	R\$ 5.577,00
22	CADEIRAS GIRATÓRIAS (SECRETÁRIA)	UND	GIOBEL	35	R\$ 362,14	R\$ 12.674,90
23	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA com entrada USB	UND	MONDIAL	12	R\$ 585,00	R\$ 7.020,00
24	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT 7.000 BUTS	UND	ELGIN	11	R\$ 1.195,00	R\$ 13.145,00
25	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BUTS	UND	ELGIN	19	R\$ 1.365,00	R\$ 25.935,00

Proc. Nº
Fis: 1032/01
Rubrica

ICHC NASCIMENTO EIRELI

CNPJ nº 33.378.702/0001-62

Rua do Comércio, nº 262, centro – Fortaleza dos Nogueiras – MA

I.E. 125971214

33.378.702/0001-62
I.C.H.C. NASCIMENTO EIRELLI
Rua do Comercio nº 262 - Centro
CEP: 65.895-000
FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA

26	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BUTS	UND	ELGIN	13	R\$ 1.545,00	R\$ 20.085,00
27	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BUTS	UND	ELGIN	14	R\$ 2.495,00	R\$ 34.930,00
29	ESCADA 5 DEGRAUS	UND	MAESTRO	12	R\$ 198,91	R\$ 2.386,92
30	ESTANTE DE AÇO COM 6 DIVISÓRIAS REFORÇADA	UND	MODELO MOVEIS	60	R\$ 185,40	R\$ 11.124,00
31	FOGÃO 2 BOCAS S/ FORNO	UND	JOLI	3	R\$ 57,40	R\$ 172,20
32	FOGÃO 4 BOCA COM FORNO	UND	CLARICE	14	R\$ 454,46	R\$ 6.362,44
33	FOGAO INDUSTRIAL C/ 02 BOCAS SEM FORNO	UND	MODELO MÓVEIS	6	R\$ 570,00	R\$ 3.420,00
34	FOGAO INDUSTRIAL C/ 04 BOCAS E FORNO	UND	MODELO MÓVEIS	9	R\$ 1.485,00	R\$ 13.365,00
35	FOGÃO INDUSTRIAL C/ FORNO 2 BOCAS	UND	MODELO MÓVEIS	3	R\$ 957,72	R\$ 2.873,16
36	FOGÃO INDUSTRIAL C/ FORNO 6 BOCAS	UND	MODELO MÓVEIS	9	R\$ 2.344,00	R\$ 21.096,00
37	FORNO ELETRICO 45 L	UND	MUELLER	2	R\$ 604,49	R\$ 1.208,98
38	FREZER HORIZONTAL 305L 1 TAMPA	UND	CONSUL	6	R\$ 2.628,10	R\$ 15.768,60
39	FREEZER COM 2 TAMPA 420L	UND	MIDEA	7	R\$ 2.810,12	R\$ 19.670,84
40	GARRAFA TERMICA P/ ÁGUA 20L	UND	TERMOLAR	28	R\$ 161,00	R\$ 4.508,00
41	GARRAFA TERMICA P/ CAFÉ DE 1LITRO	UND	TERMOLAR	36	R\$ 26,10	R\$ 939,60
42	GELADEIRA 241 L	UND	ESMALTEC	4	R\$ 1.687,64	R\$ 6.750,56
43	GELADEIRA 280 L	UND	ESMALTEC	8	R\$ 1.853,64	R\$ 14.829,12
44	LIQUIDIFICADOR COM 3 VELOCIDADES	UND	MONDIAL	14	R\$ 85,00	R\$ 1.190,00
45	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS COPO INOX	UND	VITALEX	17	R\$ 840,00	R\$ 14.280,00
46	LONGARINA C/ 3 LUGARES DE POLIPROPILENO	UND	GIOBEL	37	R\$ 360,00	R\$ 13.320,00
48	MAQUINA DE LAVAR ROUPA 10 KG	UND	ELECTROLUX	4	R\$ 1.842,46	R\$ 7.369,84

Proc. Nº
Fis.
Rubrica

[Handwritten signature]

ICHC NASCIMENTO EIRELI

CNPJ nº 33.378.702/0001-62

Rua do Comércio, nº 262, centro – Fortaleza dos Nogueiras – MA
I.E. 125971214

33.378.702/0001-62
I. C. H. C. NASCIMENTO EIRELLI
Rua do Comercio nº 262 - Centro
CEP: 65.805-000
FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA

49	MAQUINA DE LAVAR ROUPA 15 KG	UND	ELECTROLUX	4	R\$ 2.602,03	R\$ 10.408,12
50	MESA DE MADEIRA P/ COZINHA (1,20x0,80)	UND	MADEIRA POPULAR	8	R\$ 375,00	R\$ 3.000,00
51	MESA ECONOMICA 2 GAVETAS 1,20 C/CHAVE	UND	GIOBEL	72	R\$ 275,00	R\$ 19.800,00
52	MESA ECONOMICA 1,20SEM GAVETAS	UND	GIOBEL	22	R\$ 225,00	R\$ 4.950,00
53	MESA P/ COZINHA DE PLASTICO	UND	TOP PLASTICO	61	R\$ 88,79	R\$ 5.416,19
54	MESA P/ SECRETARIA 1.40 C/ GAVETAS	UND	GIOBEL	15	R\$ 345,00	R\$ 5.175,00
56	MESA PARA IMPRESSORA	UND	GIOBEL	17	R\$ 125,00	R\$ 2.125,00
58	PANELA DE PRESSÃO DE 4,5L	UND	PANELUX	16	R\$ 62,65	R\$ 1.002,40
59	PANELA DE PRESSÃO 7 L	UND	PANELUX	21	R\$ 109,54	R\$ 2.300,34
60	POLTRONA	UND	ATALA	12	R\$ 683,49	R\$ 8.201,88
61	TANQUINHO PARA ROUPA 10kg	UND	SUGAR	5	R\$ 525,35	R\$ 2.626,75
62	TELEVISÃO DE 28 POLEGADAS	UND	AOC	2	R\$ 1.155,34	R\$ 2.310,68
63	TELEVISÃO DE 32 POLEGADAS	UND	AOC	6	R\$ 1.399,63	R\$ 8.397,78
64	TELEVISÃO DE 40 POLEGADAS	UND	AOC	10	R\$ 2.153,80	R\$ 21.538,00
65	SUPORTE C/ RODIZIO PARA GELADEIRA E FOGÃO	UND	GIRA FÁCIL	14	R\$ 243,17	R\$ 3.404,38
66	VASILHAME P/ GÁS	UND	BUTANO	28	R\$ 162,80	R\$ 4.558,40
67	VENTILADOR DE COLUNA 40 CM 3 VELOCIDADES	UND	MALLORY	38	R\$ 263,32	R\$ 10.006,16
68	VENTILADOR DE PAREDE 45CM	UND	LORECID	64	R\$ 232,15	R\$ 14.857,60
69	VENTILADOR DE TETO	UND	LORECID	22	R\$ 169,24	R\$ 3.723,28
70	MICROFONE COM FIO	UND	MONDIAL	19	R\$ 700,00	R\$ 13.300,00
71	MICROFONE SEM FIO	UND	MONDIAL	14	R\$ 620,00	R\$ 8.680,00
72	BEBEDOURO INDUSTRIAL 2 TORNEIRAS	UND	MODELO MOVEIS	11	R\$ 1.795,00	R\$ 19.745,00
73	BISCICLETA UNISEX	UND	CAIRU	50	R\$ 691,15	R\$ 34.557,50
74	COLCHÃO UNIBOX 88X53	UND	ATALA	12	R\$ 498,20	R\$ 5.978,40
75	FERRO DE PASSAR	UND	MALLORY	9	R\$ 55,60	R\$ 500,40
	VALOR TOTAL					R\$ 661.035,34

Proc. Nº
Fls:
Rubrica

[Handwritten signature]

ICHC NASCIMENTO EIRELI

CNPJ nº 33.378.702/0001-62

Rua do Comércio, nº 262, centro – Fortaleza dos Nogueiras – MA

I.E. 125971214

- a) Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
b) Preço Total por extenso R\$ 661.035,34 (seiscentos e sessenta e um mil, trinta e cinco reais e trinta e quatro centavos).
c) **Dados da empresa:**

Razão Social: **ICHC NASCIMENTO EIRELI**

CNPJ(MF) nº 33.378.702/0001-62;

Inscrição Estadual nº 12.597.121-4;

Endereço: Rua do Comércio, nº 262, centro – Fortaleza dos Nogueiras – MA

Fone: (99) 98446-0907;

CEP: 65.805-000

Cidade: Fortaleza dos Nogueiras – Ma;

Banco BRADESCO. Agência nº 5230. Conta Corrente nº 4311-7.

Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: Isabel Cristina Holanda Coelho Nascimento;

RG nº 047374552013-3 SESPMA;

CPF nº 402.249.533-20;

Isabel Cristina Holanda Coelho Nascimento

ICHC NASCIMENTO EIRELI

CNPJ nº 33.378.702/0001-62

Isabel Cristina Holanda Coelho Nascimento;

RG nº 047374552013-3 SESPMA;

CPF nº 402.249.533-20

ICHC NASCIMENTO EIRELI
Rua do Comércio nº 262 - Centro
CEP: 65.805-000
FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA

33.378.702/0001-62
I.C.H.C. NASCIMENTO EIRELI
Rua do Comércio nº 262 - Centro
CEP: 65.805-000
FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA

Proc. Nº
Fls: 18032/1
Rubrica: 698